H20告62_おおい町コミュニティ助成事業補助金交付要綱
H20告62_おおい町コミュニティ助成事業補助金交付要綱
様式第１号（第３条関係）
第　　　　　号
　　年　　月　　日
おおい町長　　　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地
組織名
　代表者　　　　　　　　　　㊞

年度コミュニティ助成事業申請希望書
（　　　　　　　助成事業）

　下記のとおりコミュニティ助成事業を実施したいので、一般財団法人自治総合セ
ンターへ助成を申請していただきますよう希望します。

記
１．事業実施団体
	１．組織の名称

	２．事務所所在地
（電話番号）
	〒

	３．代表者氏名

	４．結成年月日
	　　　年　　　月　　　　日

	５．組織の構成員数
	　　　　　　　　　人

２．事業実施主体の説明

３．助成申請額
	事業費総額（A）
	一般財源等充当額（Ｂ）
	助成申請額（A―B）

	円
	円
	円

４．助成申請事業の計画
（１）助成申請事業の趣旨・目的

（２）助成申請事業の対象者

（３）助成申請事業の内容
　①実施期間：　　　　年　　月　　日開始～　　　　年　　月　　日完了
　②実施場所：
　③実施内容

　④収支内訳：

（４）助成申請事業の期待できる効果

（５）助成申請事業のスケジュール
　①事業を実施（開始）するまでのスケジュール

　②実績報告書提出予定：　　　　年　　月　　日

（６）助成申請事業の過去の活動実績

５．宝くじ社会貢献広報の方法（表示に関するデザインマニュアルの表示方法を具体的に）

６．添付書類
（１）コミユニティ組織の会則又は規約等
（２）コミユニティ組織の最新の事業計画及び収支予算書
（３）金額積算根拠（見積書等）
（４）事業内容に関する資料（カタログや事業内容説明資料）
（５）その他町長が必要と認めるもの
※コミュニティセンター助成事業を希望する場合は、次に掲げる書類を併せ
て添付すること
（６）土地登記簿謄本（履歴事項全部証明書）
（７）公図
（８）建物工事に関する図面（平面図・立面図）
（９）財源に関する資料（資金積立計画等）
（10）議事録（総会資料等）
[bookmark: _GoBack]
1